
UFRGS 
-IIDIIoU 
DO IIOGILWII DO 1111. 

W\'ílW.UTl'gS.b\• 

CEPE 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

RESOLUÇÃO N° 02/2012 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão 
de 25/01/2012, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data, 

RESOLVE 

indicar os Conselheiros 

MARA DENISE COUTINHO DA SILVA 

VERA CATARINA CASTIGLIA PORTELLA e 

MARCIA BOHRER MENTZ 

para, juntamente com os representantes indicados pelo Conselho 
Universitário, integrar a Comissão Eleitoral que deverá organizar os 
procedimentos relativos à Eleição dos Representantes Docentes e Técnico
Administrativos junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão e ao 
Conselho Universitário, referente ao mandato 2012/2014. 

Porto Alegre, 25 de janeiro de 2012. 

vlátt/t~~ 
RUI VICENTE OPPERMA~, 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria. 


